
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALA: Ilva Mare
JUDETUL: Bistrita-Nasaud

 PLAN CADASTRAL
 Sector 7 - Ilva Mare
 Suprafata = 29.4 ha

           SCARA 1:2000
1 cm pe plan = 20 m pe teren

PROIECTIE STEREOGRAFICA 1970

Executant: SC RAMBOLL SOUTH EAST EUROPE SRL
Adresa: Str.Turturelelor nr.11 A, etaj 8
Sector 3,Bucuresti 030881
Anul intocmirii: 2025
COPIE SPRE PUBLICARE

CONTRASEMNEAZA
PRIMAR COMUNA ILVA MARE

ANCA ALEXANDRU

DISPUNEREA SECTOARELOR

Legenda

F Categorie de folosinta

C1 Numar constructie

103116 Identificator

7 Numar_sector_cadastral

Constructie

Imobile

Parcela
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489400

489600

489600

489800
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490000

490000

490200

490200

490400

490400

490600

490600

490800

490800

655200 655200

655400 655400

655600 655600

655800 655800

656000 656000


